
2021年 6月 4日 

ジュニアスクール会員様 

保護者様 

朝日スポーツクラブ[BIG-S江坂] 

 

 

運動中のマスク着用について 

（お知らせ） 

 

 

平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

会員の皆様方には当施設の新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みに対し、ご理解とご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、お子様のマスク着用についてお知らせいたします。当施設では、お子様が運動中に十分な呼吸が

できなくなる危険性に配慮し、運動中に限りお子様のマスクを外していただきます。 

それ以外の感染対策につきましては、これまでどおり変更ございませんのでよろしくお願い致します。 

また、各ご家庭のご判断で、引き続き運動時のマスク着用を希望される場合は、念のため、       

担当アニメーターにお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇お子様の運動中には、呼吸の安全に配慮しマスクを外していただきます。 

保管用のビニール袋等をご持参ください。 

〇レッスン担当アニメーターは、常時マスクを着用します。 

〇お子様がマスクを外した状態では、会話を控えていただきます。恐れ入りますが、ご家庭でもお子様に

ご指導いただきますようお願いいたします。 

〇その他の感染対策は、これまでどおり変更はございません。 

 

引き続き感染拡大防止対策の徹底により、スクール会員の皆様方に、安心・安全をお届けできるよう 

徹底して参りますので、引き続き当スクールの感染防止対策にご理解とご協力を賜りますよう   

お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


